Eskilstuna Biodlareforening

Balansrakning 2025-09-30
Perioden 2024-10-01 - 2025-09-30

TILLGANGAR

Bank - Foretagskonto
Bank - Fastrantekonto
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Ranteintakt - Fastrantekonto
Oronmairkta resultat (fran gvor)
HE Larssons fond 1

HE Larssons fond 2

HE Larssons Drottningfond
Balanserat resultat

Ovriga kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder

Ingdende
balans

56 087,61
255 077,00
311 164,61

12 076,91
2787,98
128 639,06
10 496,43
116 217,95
34 016,28

311 164,61

Periodens
forandring

-2 826,89
7 759,00
4932,11

7 758,59
-7 758,59
3 908,54

318,92
3531,13
-2 826,48

4932,11

Utgaende
balans

53 260,72
262 836,00
316 096,72

19 835,50
-4 970,61
132 547,60
10 815,35
119 749,08
31 189,80
6 930,00
316 096,72

1) Berdkning andel av ranteintadkter fran Fastrantekonto till resp. fond

HE Larssons fond 1
HE Larssons fond 2
HE Larssons Drottningfond

2)

128 639,06

10 496,43
116 217,95
255 353,44

Anvandning av fondmedel enligt statuter

For drottningar och foreningsbigard

For fri anvandning
For nystartade biodlare

3) Styrelsearvoden

Andel
0,50
0,04
0,46
1,00

Okning 2025
3908,53
318,92
3531,13

7 758,59

3 908,53

318,92
3531,13
7 758,59

Not

Utgdende varde

132 547,59

10 815,35
119 749,08
263 112,03



